



REPUBLIKA NG PILIPINAS
Pambansang Korporasyon Sa Elektrisidad
(NATIONAL POWER CORPORATION)

PURCHASE ORDER

P.O. No. **058857**

Page 1 of 5

This PO number must appear on all papers, invoices, packing list and correspondence.

TO: **RUREX FABRICATION & TRADING CO., INC.**
238 M. SANTOS ST.
MALABON CITY

DATE: **October 23, 2023**

PD NO.:
PB230424-JLAC090

DELIVERY PERIOD: WITHIN 90 cal. DAYS FROM DATE OF RECEIPT OF THIS ORDER
TERMS: WITHIN 60 DAYS UPON DELIVERY AND ACCEPTANCE OF THE GOODS AND DOCUMENTS TO SUPPORT PAYMENT (ANNEX "A").

DELIVERY POINT: **San Pascual DPP, Brgy. Terrapline, San Pascual Masbate c/o Prop. Cust.**
REQUISITIONER: **Burias DPP c/o A. B. Beo**

PO ITEM NO.	PR NO./ ITEM NO.	DESCRIPTION	QTY/UNIT OF MEAS	UNIT PRICE	AMOUNT
1	<u>S1-BRS23-003</u>	S/D OF MECH S/P FOR 300KW & 500KW CUMMINS ENGINES BURIAS DIESEL PLANT BEARING, PN: 3004686, MECHANICAL SPARE PARTS FOR 500KW CUMMINS ENGINE MODEL: KTA38-G1, SN: 41276109	2 PC	3,500.00	7,000.00
Subtotal.....					7,000.00
BALANCE BROUGHT FORWARD (PAGES 2 to 5)					1,323,000.00
TOTAL AMOUNT (VAT INCLUDED).....					1,330,000.00

PESOS : ONE MILLION THREE HUNDRED THIRTY THOUSAND ONLY.

The following documents shall constitute as integral part of this transaction, to wit:

1. Bid Proposal/Quotation dated April 24, 2023
2. PR No. S1-BRS23-003 dated October 25, 2023 (Non-Orma)
3. Bidding Documents

ADDITIONAL TERMS AND CONDITIONS:

1. Performance Security/Bond shall be in accordance with any of the following:
 - a. Cash, Cashier's/Manager's Check, Bank Draft/Guarantee issued by a Universal or Commercial Bank; or Irrevocable Letter of Credit issued by a Universal or Commercial Bank. Provided however, that it shall be confirmed or authenticated by a Universal or Commercial Bank, if issued by a foreign bank which shall be equivalent to five Percent (5%) of the Contract Price.
 - b. Surety Bond callable upon demand and penal in nature issued by a surety or insurance company duly certified by the Insurance Commission as authorized to issue such security which shall be Thirty Percent (30%) of the total Contract Price. The Insurance Company that will issue Performance Security must be accredited by the Insurance Commission and acceptable to the National Power Corporation. This bond shall remain in full force & effect until items ordered are fully delivered acceptable by the Obligee.
2. Delivery shall be accompanied with Certificate of Origin & Warranty for one (1) year against factory defects/workmanship from date of acceptance.
3. Upon acceptance, a warranty shall be required either retention money or special bank guarantee equivalent to one percent (1%) of the total contract price.

"Public Bidding"

THIS ORDER IS SUBJECT TO THE TERMS & CONDITIONS PRINTED AT THE BACK HEREOF:

<p>CC <u>5884123</u> GL <u>SPARES</u> OE <u>P. 1.330,000.00</u> WQ <u>1.330,000.00</u> JO</p> <p>FUNDS AVAILABLE</p>	<p>Pambansang Korporasyon Sa Elektrisidad</p> <p>BY: <u>Rene B. Barruela</u> RENE B. BARRUELA Vice President, Small Power Utilities Group</p> <p>AUTHORIZED SIGNATURE</p>	<p>Please signify your acceptance and agreement with this P.O. by signing below:</p> <p>CONFORME: <u>Ria S. Gonzalez</u> POSITION: <u>SALES ASSOCIATE</u> DATE: <u>13 NOV 2023</u></p>
--	--	--

NATIONAL POWER CORPORATION
G/F Building 1
BIR Road corner Quezon Avenue, Diliman
1100 Quezon City, PHILIPPINES

MSSPD - LOGISTICS DEPARTMENT
FAX NOS.: 8921-6048 / 8921-2468
Email: msspd@napocor.gov.ph

TEL. NOS.
8921-3541 to 80
8924-5494 / 5434 / 5284 / 5465

AFG-LOG-006.F03
Rev. No. 0

DAMD 24OCT 2023 10:36

REVISED
DECEMBER 2016



REPUBLIKA NG PILIPINAS
Pambansang Korporasyon Sa Elektrisidad
(NATIONAL POWER CORPORATION)

PURCHASE ORDER

L000058857 ALC
P.O. No.

Page 2 of 5

This PO number must appear on all papers, invoices, packing list and correspondence.

TO: **RUREX FABRICATION & TRADING CO., INC.**
238 M. SANTOS ST.
MALABON CITY

DATE:
October 23, 2023

PD NO.:

PB230424-JLAC090

PO ITEM NO.	PR NO./ ITEM NO.	DESCRIPTION	QTY/UNIT OF MEAS	UNIT PRICE	AMOUNT
		S/D OF MECH S/P FOR 300KW & 500KW CUMMINS ENGINES			
	S1-BRS23-003	5884123 BURIAS DIESEL PLANT			
2	2	BEARING, MAIN, PN: 206580, MECHANICAL SPARE PARTS FOR 500KW CUMMINS ENGINE MODEL: KTA38-G1, SN: 41276109	5 PC	7,350.00	36,750.00
3	3	BEARING, MAIN, PN: 206600, MECHANICAL SPARE PARTS FOR 500KW CUMMINS ENGINE MODEL: KTA38-G1, SN: 41276109	2 PC	22,300.00	44,600.00
4	4	BEARING, MAIN, PN: 206610, MECHANICAL SPARE PARTS FOR 500KW CUMMINS ENGINE MODEL: KTA38-G1, SN: 41276109	2 PC	7,350.00	14,700.00
5	5	BEARING, MAIN, PN: 206590, MECHANICAL SPARE PARTS FOR 500KW CUMMINS ENGINE MODEL: KTA38-G1, SN: 41276109	5 PC	7,350.00	36,750.00
6	6	BEARING, THRUST, PN: 3000139, MECHANICAL SPARE PARTS FOR 500KW CUMMINS ENGINE MODEL: KTA38-G1, SN: 41276109	2 PC	3,200.00	6,400.00
7	7	BUSHING, PN: 132770, MECHANICAL SPARE PARTS FOR 500KW CUMMINS ENGINE MODEL: KTA38-G1, SN: 41276109	2 PC	535.00	1,070.00
8	8	BUSHING, PN: 205133, MECHANICAL SPARE PARTS FOR 500KW CUMMINS ENGINE MODEL: KTA38-G1, SN: 41276109	1 PC	1,250.00	1,250.00
9	9	BUSHING, PN: 205230, MECHANICAL SPARE PARTS FOR 500KW CUMMINS ENGINE MODEL: KTA38-G1, SN: 41276109	2 PC	5,200.00	10,400.00
10	10	BUSHING, PN: 205683, MECHANICAL SPARE PARTS FOR 500KW CUMMINS ENGINE MODEL: KTA38-G1, SN: 41276109	1 PC	1,500.00	1,500.00
11	11	BUSHING, PN: 3043909, MECHANICAL SPARE PARTS FOR 500KW CUMMINS ENGINE MODEL: KTA38-G1, SN: 41276109	12 PC	4,150.00	49,800.00
12	12	BUSHING, PN: 3175805, MECHANICAL SPARE PARTS FOR 500KW CUMMINS ENGINE MODEL: KTA38-G1, SN: 41276109	24 PC	1,050.00	25,200.00
13	13	BUSHING, PN: 3176649, MECHANICAL SPARE PARTS FOR 500KW CUMMINS ENGINE MODEL: KTA38-G1, SN: 41276109	3 PC	4,800.00	14,400.00
14	14	GASKET LUBE PUMP, PN: 205532, MECHANICAL SPARE PARTS FOR 500KW CUMMINS ENGINE MODEL: KTA38-G1, SN: 41276109	1 PC	7,200.00	7,200.00
15	15	GASKET, AFTERCOOLER COVER, PN: 3011580, MECHANICAL SPARE PARTS FOR 500KW CUMMINS ENGINE MODEL: KTA38-G1, SN: 41276109	4 PC	8,500.00	34,000.00
16	16	GASKET, AIR CROSSOVER, PN: 3179026, MECHANICAL SPARE PARTS FOR 500KW CUMMINS ENGINE MODEL: KTA38-G1, SN: 41276109	16 PC	6,750.00	108,000.00
				Subtotal.....	392,020.00

OFFICE ADDRESS:
G/F Building 1
Cor. Quezon Avenue & BIR Road
Diliman, Quezon City
P.O. Box 1335

LOGISTICS DEPARTMENT
FAX NOS.: 921-6048
921-2468

AFG-LOG-006.F03
Rev. No. 0

TEL. NOS.
921-3541 to 54
924-5494 / 5226 / 5477 / 5212
NPC-009.F30
Rev. No.1

"Public Bidding"

REVISED
DECEMBER 2016

L000058857 ALC



REPUBLIKA NG PILIPINAS
Pambansang Korporasyon Sa Elektrisidad
(NATIONAL POWER CORPORATION)

PURCHASE ORDER

P.O. No.

Page 3 of 3

This PO number must appear on all papers, invoices, packing list and correspondence.

TO: **RUREX FABRICATION & TRADING CO., INC.**
238 M. SANTOS ST.
MALABON CITY

DATE:
October 23, 2023

PD NO.:
PB230424-JLAC090

PO ITEM NO.	PR NO./ ITEM NO.	DESCRIPTION	QTY/UNIT OF MEAS	UNIT PRICE	AMOUNT
		S/D OF MECH S/P FOR 300KW & 500KW CUMMINS ENGINES			
	<u>S1-BRS23-003</u>	5884123 BURIAS DIESEL PLANT			
17	17	GASKET, CYLINDER HEAD, PN: 205479, MECHANICAL SPARE PARTS FOR 500KW CUMMINS ENGINE MODEL: KTA38-G1, SN: 41276109	17	4,150.00	70,550.00
18	18	GASKET, FLANGE, PN: 3014449 MECHANICAL SPARE PARTS FOR 500KW CUMMINS ENGINE MODEL: KTA38-G1, SN: 41276109	8	5,800.00	46,400.00
19	19	GASKET, HAND HOLE, PN: 3175856, MECHANICAL SPARE PARTS FOR 500KW CUMMINS ENGINE MODEL: KTA38-G1, SN: 41276109	1	750.00	750.00
20	20	GASKET, SEAL RETA, PN: 205571 MECHANICAL SPARE PARTS FOR 500KW CUMMINS ENGINE MODEL: KTA38-G1, SN: 41276109	1	550.00	550.00
21	21	GASKET, WATER HEADER COVER, PN: 3009324, MECHANICAL SPARE PARTS FOR 500KW CUMMINS ENGINE MODEL: KTA38-G1, SN: 41276109	2	3,250.00	6,500.00
22	22	GASKET, WATER HEADER COVER, PN: 3009323, MECHANICAL SPARE PARTS FOR 500KW CUMMINS ENGINE MODEL: KTA38-G1, SN: 41276109	2	300.00	600.00
23	23	HARNESS, WIRING, PN: 3063683, MECHANICAL SPARE PARTS FOR 500KW CUMMINS ENGINE MODEL: KTA38-G1, SN: 41276109	3	8,250.00	24,750.00
24	24	INSERT, LINER, PN: 3011884, MECHANICAL SPARE PARTS FOR 500KW CUMMINS ENGINE MODEL: KTA38-G1, SN: 41276109	12	925.00	11,100.00
25	25	LINER, CYLINDER, PN: 3022157 INTENDED FOR 500KW CUMMINS ENGINE MODEL: KTA31-G1, SN: 41276109, PN: 3022157	12	8,500.00	102,000.00
26	26	LINK, INJECTOR PL, PN: 205462, MECHANICAL SPARE PARTS FOR 500KW CUMMINS ENGINE MODEL: KTA38-G1, SN: 41276109	12	740.00	8,880.00
27	27	PLUG, EXPANSION, PN: 206742, MECHANICAL SPARE PARTS FOR 500KW CUMMINS ENGINE MODEL: KTA38-G1, SN: 41276109	12	350.00	4,200.00
28	28	PLUG, PIPE, PN: 3008469, MECHANICAL SPARE PARTS FOR 500KW CUMMINS ENGINE MODEL: KTA38-G1, SN: 41276109	2	600.00	1,200.00
Subtotal.....					277,480.00

q "Public Bidding" *p*

OFFICE ADDRESS:
G/F Building 1
Cor. Quezon Avenue & BIR Road
Diliman, Quezon City
P.O. Box 1335

LOGISTICS DEPARTMENT
FAX NOS.: 921-6048
921-2468

AFG-LOG-006.F03
Rev. No. 0

TEL. NOS.
921-3541 to 54
924-5494 / 5226 / 5477 / 5212
NPC-009.F30
Rev. No.1



REPUBLIKA NG PILIPINAS
Pambansang Korporasyon Sa Elektrisidad
(NATIONAL POWER CORPORATION)

PURCHASE ORDER

P.O. No.

Page 4 of 5

This PO number must appear on all papers, invoices, packing list and correspondence.

TO: **RUREX FABRICATION & TRADING CO., INC.**
238 M. SANTOS ST.
MALABON CITY

DATE:
October 23, 2023

PD NO.:
PB230424-JLAC090

PO ITEM NO.	PR NO./ ITEM NO.	DESCRIPTION	QTY/UNIT OF MEAS	UNIT PRICE	AMOUNT
		S/D OF MECH S/P FOR 300KW & 500KW CUMMINS ENGINES			
	51-BRS23-003	5884123 BURIAS DIESEL PLANT			
29	29	RING, COMPRESSION PISTON, PN: 3090460, MECHANICAL SPARE PARTS FOR 500KW CUMMINS ENGINE MODEL: KTA38-G1, SN: 41276109	12 SET	2,200.00	26,400.00
30	30	RING, INJECTOR SMALL END, PN: 207244, MECHANICAL SPARE PARTS FOR 500KW CUMMINS ENGINE MODEL: KTA38-G1, SN: 41276109	12 PC	350.00	4,200.00
31	31	SEAL, DUST, PN: 3023130, MECHANICAL SPARE PARTS FOR 500KW CUMMINS ENGINE MODEL: KTA38-G1, SN: 41276109	2 PC	1,850.00	3,700.00
32	32	SEAL, O RING, PN: 3011076, MECHANICAL SPARE PARTS FOR 500KW CUMMINS ENGINE MODEL: KTA38-G1, SN: 41276109	12 PC	310.00	3,720.00
33	33	SEAL, O RING, PN: 3014668, MECHANICAL SPARE PARTS FOR 500KW CUMMINS ENGINE MODEL: KTA38-G1, SN: 41276109	12 PC	330.00	3,960.00
34	34	SEAL, O-RING, PN: 3023066, MECHANICAL SPARE PARTS FOR 500KW CUMMINS ENGINE MODEL: KTA38-G1, SN: 41276109	2 PC	620.00	1,240.00
35	35	SEAL, O-RING, PN: 3023130, MECHANICAL SPARE PARTS FOR 500KW CUMMINS ENGINE MODEL: KTA38-G1, SN: 41276109	4 PC	1,150.00	4,600.00
36	36	SEAL, OIL, PN: 185747, MECHANICAL SPARE PARTS FOR 500KW CUMMINS ENGINE MODEL: KTA38-G1, SN: 41276109	1 PC	6,100.00	6,100.00
37	37	SEAL, OIL, PN: 3081489, MECHANICAL SPARE PARTS FOR 500KW CUMMINS ENGINE MODEL: KTA38-G1, SN: 41276109	12 PC	1,850.00	22,200.00
38	38	SEAL, REAR OIL, PN: AR12403, MECHANICAL SPARE PARTS FOR 500KW CUMMINS ENGINE MODEL: KTA38-G1, SN: 41276109	1 PC	2,350.00	2,350.00
39	39	SHAFT, IDLER, PN: 3033853, MECHANICAL SPARE PARTS FOR 500KW CUMMINS ENGINE MODEL: KTA38-G1, SN: 41276109	1 PC	13,150.00	13,150.00
40	40	SHAFT, IDLER, PN: 3178450, MECHANICAL SPARE PARTS FOR 500KW CUMMINS ENGINE MODEL: KTA38-G1, SN: 41276109	2 PC	13,150.00	26,300.00
41	41	FUEL FILTER, PN: FS1000, MECHANICAL SPARE PARTS FOR 300KW CUMMINS ENGINE MODEL: KTA19-G2	70 PC	2,250.00	157,500.00
42	42	OIL FILTER, PN: LF777, MECHANICAL SPARE PARTS FOR 300KW CUMMINS ENGINE MODEL: KTA19-G2	100 PC	900.00	90,000.00
43	43	PIN, GROOVE, PN: 68445, MECHANICAL SPARE PARTS FOR 300KW CUMMINS ENGINE MODEL: KTA19-G2	20 PC	420.00	8,400.00
				Subtotal.....	373,820.00

"Public Bidding"

OFFICE ADDRESS:
G/F Building 1
Cor. Quezon Avenue & BIR Road
Diliman, Quezon City
P.O. Box 1335

LOGISTICS DEPARTMENT
FAX NOS.: 921-6048
921-2468
AFG-LOG-006.F03
Rev. No. 0

TEL. NOS.
921-3541 to 54
924-5494 / 5226 / 5477 / 5212
NPC-009.F30
Rev. No.1

REVISED
DECEMBER 2016

L000058857 ALC



REPUBLIKA NG PILIPINAS
Pambansang Korporasyon Sa Elektrisidad
(NATIONAL POWER CORPORATION)

PURCHASE ORDER

P.O. No.

Page 5 of 5

This PO number must appear on all papers, invoices, packing list and correspondence.

TO: RUREX FABRICATION & TRADING CO., INC.
238 M. SANTOS ST.
MALABON CITY

DATE:
October 23, 2023

PD NO.:
PB230424-JLAC090

PO ITEM NO.	PR NO./ ITEM NO.	DESCRIPTION	QTY/UNIT OF MEAS	UNIT PRICE	AMOUNT
		S/D OF MECH S/P FOR 300KW & 500KW CUMMINS ENGINES			
	<u>S1-BRS23-003</u>	5884123 BURIAS DIESEL PLANT			
44	44	PLUG PIPE, PN: 3418003, MECHANICAL SPARE PARTS FOR 300KW CUMMINS ENGINE MODEL: KTA19-G2	40 PC	450.00	18,000.00
45	45	PLUG, EXPANSION, PN: 206223, MECHANICAL SPARE PARTS FOR 300KW CUMMINS ENGINE MODEL: KTA19-G2	48 PC	35.00	1,680.00
46	46	CONTROLLER, GOVERNOR, PN: 4296675, MECHANICAL SPARE PARTS FOR 300KW CUMMINS ENGINE MODEL: KTA19-G2	2 PC	65,000.00	130,000.00
47	47	CONTROLLER, GOVERNOR, PN: 3098693, MECHANICAL SPARE PARTS FOR 300KW CUMMINS ENGINE MODEL: KTA19-G2	2 PC	65,000.00	130,000.00
			Subtotal.....		279,680.00

g "Public Bidding" b

OFFICE ADDRESS:
G/F Building 1
Cor. Quezon Avenue & BIR Road
Diliman, Quezon City
P.O. Box 1335

LOGISTICS DEPARTMENT
FAX NOS.: 921-6048
921-2468

AFG-LOG-006.F03
Rev. No. 0

TEL. NOS.
921-3541 to 54
924-5494 / 5226 / 5477 / 5212
NPC-009.F30
Rev. No.1